
 
Dřevozpracující družstvo 
Lukavec čp. 9, CZ 394 26 

www.ddl.cz 

 

      Exkluzivně v prodejnách 

LAMINO Plus = desky plné dřeva 
Na základě stále se zvyšující poptávky po „poctivé“ laminované desce uvádí Dřevozpracující družstvo 

na český trh novou kvalitu laminované desky v tloušťce 18mm. Tento materiál je určen zejména -

profesionálům pro výrobu kvalitního českého nábytku. 

LAMINO Plus – benefity, které si při používání ověříte sami: 

 Vysoká kvalita laminace 

 Zvýšená hustota desky  

 Vysoký modul pružnosti – pro výrobu polic 

 Kompaktní středová vrstva – pro kvalitní a pevné olepení hrany 

 Bez recyklátu a minerálů – „… dřevo nenahradíš“. Výchozí surovinou desek 

LAMINO Plus je dřevo. To je zárukou, že Vaše nástroje zůstanou déle ostré a práce 

s deskou LAMINO Plus bude v pohodě, bez nepříjemných překvapení. 

 Probarvená středová vrstva – pro snadnou identifikaci 

 Cena – konkurenci převyšujeme vlastnostmi desek LAMINO Plus, nikoliv cenou 

 

Porovnání technických vlastností desky LAMINO Plus s deskou, kterou znáte: 

Charakteristiky ČSN EN 312 
Standardní 
laminovaná 
deska DDL 

 LAMINO Plus 

Zlepšení vlastností 
desky 

LAMINO Plus proti 
normovaným 

hodnotám 

Hustota (kg/m3) x 680 720 710 x 

Pevnost v ohybu 
(MPa) 

11 11 15 14,5 +32% 

Modul pružnosti 
(MPa) 

1600 1600 2500 2700 +68% 

Rozlupčivost 
(MPa) 

0,35 0,35 0,5 0,45 +29% 

Přídržnost (MPa) 0,8 0,8 1 1,05 +31% 
Emisní třída x E1 0,05 ppm E1 x 

 

Hlavní použití desek LAMINO Plus: 

1. Dětský nábytek - vynikající mechanické vlastnosti desek LAMINO Plus využijete při výrobě 

velmi odolného a bezpečného nábytku. 

2. Police – pevnost v ohybu desek LAMINO Plus zaručuje  vysokou odolnost proti průhybu polic. 

3. Fronty – zvýšená hustota desek LAMINO Plus a jejich hutný povrch minimalizuje oštípání řezu. 

4. Boky  - vysoká pevnost desek LAMINO Plus je předpokladem pro výrobu pevného korpusu. 

5. Vestavěné skříně – deska LAMINO Plus je pevnější a stabilní. 


